COMERCIAL

Descripcion:

Modelo:

Flujo Luminoso:
Temperatura de Color:
Angulo de Haz:

IRC:

Eficiencia:

Tension de Alimentacion:

Corriente:
Frecuencia:
Potencia:

Consumo de energia:
Factor de Potencia:
Vida media:
Temperatura Ambiente:
Humedad Relativa:
Grado IP:

Garantia:

Material de Cuerpo:
Color de Cuerpo:

Contiene:
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RESIDENCIAL

Arbotante circular 12 W
NAUTILUS 12
1050 Im

6500 K

125°

80

88 Im/W

90 - 260 V~
0,16-0,10A
50/60 Hz
12w

12 Wh

0.50

15 000 Horas
-20a45°C

10 - 90%

IP65

3 afos

ABSy PC
Blanco

1 pieza

iNDICE DE
PROTECCION

iluminacion
megamex

encendemos tus emociones
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BASICS

NAUTILUS 12

Arbotante circular de 12 W basics que por su
IP65 se adapta a cualquier ambiente.
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AVERAGE BEAM ANGLE (50%) :125 DEG

Flux out:609.7 1m
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73, 266 1x 323.6lcm

18, 67 1x 647.21cm

8, 30 1x 970.82cm

5, 17 1x 1294.42cm

L
[
[

[\

3, 11 1x 1618.03cm

2, 7 1x 1941 63cm
1.5, 5 1x 2265.24cm
1, 4 1x 2588.84cm

0.8, 3 1x 2912.45cm

0.7, 2 1x 3236.05cm

Eavg,Emax Angle:116.56deg Diameter
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160.08 mm
[=] w5 (=]
f Xin
EL megamex.com.mx



